
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ MÍSTA K PREZENTACI  
A REKLAMĚ 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

 

Teplárna Strakonice, a.s. 
Se sídlem:  Komenského 59, 386 01 Strakonice 

IČ:    60826843   

DIČ: CZ60826843 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 

B, vložka 636/KSCB 

Zastoupena: Ing. Pavlem Bulantem, předsedou představenstva 

(dále jen objednatel na straně jedné) 

 

a 
 

Jihočeské týdeníky s.r.o. 
se sídlem: Dukelských bojovníků 2084/49, 390 03 Tábor 

IČ    :   26097346 

DIČ :   CZ26097346 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 13796 

Zastoupena: Michaelou Neumannovou, obchodní ředitelkou, na základě plné moci 

(dále jen obstaravatel na straně druhé),  

 

t a k t o : 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Touto smlouvou se obstaravatel zavazuje objednateli po dobu trvání této smlouvy  

poskytnout místo o dohodnuté ploše dle aktuální objednávky v jím vydávaných titulech a 

na webovém portálu www.jcted.cz.     

2.  Obstaravatel se zavazuje na dohodnuté ploše propagovat společnost objednatele 

     umístěním textu dodaného objednatelem do dohodnuté plochy v objednaném titulu  

3.  Objednatel zajistí dodání příslušného textu, popřípadě jeho aktualizaci v běžném  

     textovém editoru nejpozději ve čtvrtek do 13 hodin před příslušným vydáním do redakce  

     týdeníku na nosiči dat, případně na adresu elektronické pošty    

     bardova@jihocesketydeniky.cz 

 

 

II. Odměna a její splatnost 
1.   Odměna obstaravatele za poskytnutí místa dle článku I. odstavec 1. této smlouvy je  

ujednána v částce 15 Kč/cm2 bez DPH, příplatek za barevné provedení činí 9 Kč/cm2 bez 

DPH. Výše DPH je stanovena příslušným zákonem  

2. Odměna bude objednavatelem zaplacena jednorázově na základě faktury obstaravatele. 

Faktura musí mít veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 

dnů od jejího vystavení. 

 



3. Celkový objem reklamy zveřejněné na základě této smlouvy bude činit minimálně 

55 000 Kč bez DPH. Při vyčerpání tohoto limitu před ukončením této smlouvy, se 

smluvní strany dohodnou na dalším postupu. 

4. V případě odstoupení od smlouvy se objednatel zavazuje uhradit obstaravateli za již  

     odebranou inzerci rozdíl mezi smluvní a plnou inzertní cenou, která činí 21 Kč/cm2. 

 

 

III. Doba trvání smlouvy 
1.  Tato smlouva se sjednává na dobu od  1. ledna 2024 do 31. prosince 2024. 

2.  Po ukončení platnosti této smlouvy se smluvní strany zavazují vzájemně projednat  

     možnost jejího prodloužení. 

 

IV. Jiná ujednání 
1.  Obstaravatel je povinen jednat s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele 

2.  Objednatel se zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem a zaplatit odměnu podle  

     podmínek této smlouvy 

 

 

V. Závěrečná ujednání 
1.  Případné změny nebo doplňky smluvního vztahu jsou platné pouze formou písemných  

     vzestupně číslovaných dodatků smlouvy po podepsání odpovědnými zástupci obou    

     smluvních stran. 

2.  Práva a povinnosti vyplývající nebo vznikající z této smlouvy se řídí českým právem,  

     pokud v této smlouvě není stanoveno jinak. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, majících platnost originálu, přičemž   

    každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4.  Smlouva nabývá účinnost dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 

 

 

 

 

Ve Strakonicích dne                                           V Táboře dne  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………..                            ……………………………………. 

             za objednatele                                                                  za obstaravatele 


